
Příloha č. 3 Výzvy 

VZ 86.19 - Dodání a instalace sportovního povrchu hrací plochy pro Kryté sportoviště  

Ostrava-Dubina 

 

SPECIFIKACE ZAKÁZKY: 

 

1. Dodání sportovního povrchu pro hrací plochu  

 Povrch bude vyhovovat požadavkům EN 14904.  

 Povrch bude využitelný pro následující sporty: florbal, futsal, tenis, badminton, házená, košíková, 

volejbal, stolní tenis a další.  

 Výměra: 54,9 m x 36,7 m = 2 014,83 m² 

 

 DODANÝ POVRCH BUDE MOŽNÉ MINIMÁLNĚ 1x Z MÍSTA DODÁNÍ ODINSTALOVAT 
A OPĚT NÁSLEDNĚ NA MÍSTO NAINSTALOVAT.  

 

2. Příprava podkladu včetně případného vyrovnání povrchu stávající nášlapné vrstvy.  

 V případě nutnosti vyrovnání prohlubní stávající nášlapné vrstvy, která bude podkladem pro 

položení sportovního povrchu, bude vyrovnání provedeno polymercementovou samonivelační 

stěrkou určenou k vyrovnání nerovností v interiéru v tloušťce do 10 mm s následným 

přebroušením. 

 Přesný rozsah prací stanoví dodavatel na základě zvolené technologie instalace povrchu a 

prohlídky místa plnění - termín prohlídky viz Výzva k podání nabídek. 

 

3. Pokládka povrchu (instalace) 

 Při pokládce je nutné zohlednit místa, kde budou umísťovány výsuvné tribuny a přechod 

povrchu z hrací plochy do „nářaďovny“ (zde bude docházet k pohybu výsuvných tribun a 

pojízdné košíkové (typ OFFICIAL vys. 2,25 m) při ustavování tohoto zařízení na hrací plochu). 

Umístění viz přiložený půdorys a foto. 

 

4. Vyhotovení otvorů do povrchu: 

 - pro osazení sloupků na tenis a volejbal - 10 ks, průměr 15 cm 

 - pro kotvení pojízdné košíkové - 3 ks, průměr 12 cm 

 

5. Provedení lajnování povrchu  

 Lajnování pro tenis, volejbal, košíkovou, házenou - viz přiložený půdorys a foto  

 Rozměry hřišť musí odpovídat pravidlům pro daný sport.  

 

  


